交付図書の訂正について

平成２２年４月５日付けで入札公告を行った「常磐自動車道 山元工事区施工管理業務」に係る交

付図書（特記仕様書）について、一部資料の不足及び誤りがありましたので、下記のとおり訂正しま

す。

平成２２年４月２０日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社東北支社
仙台工事事務所長  中 谷 了

記

【誤】
・特記仕様書 １．業務概要 １－４ 業務の対象 （３）工事計画等
平成２２度及び平成２３度の工事計画等の概要については下表のとおりである。なお、詳細な工事概要に

ついては、工事概要書（別添－１）に示すとおりである。

  ※別添―１添付資料不足

【正】
・特記仕様書 １．業務概要 １－４ 業務の対象 （３）工事計画等
平成２２年度及び平成２３年度の工事計画等の概要については下表のとおりである。なお、詳細な工事概

要については、工事概要書（別添－１）に示すとおりである。

【誤】
・特記仕様書 １．業務概要 １－４ 業務の対象 （４）調査計画等
平成２２度及び平成２３度の調査計画等の概要については下表のとおりである。なお、詳細な調査等概要

については、調査等概要書（別添－２、４）に示すとおりである。

※別添1-1･2-1を別添2、4と誤って記載

【正】
・特記仕様書 １．業務概要 １－４ 業務の対象 （４）調査計画等
平成２２年度及び平成２３年度の調査計画等の概要については下表のとおりである。なお、詳細な調査等概

要については、調査等概要書（別添２－１～３）に示すとおりである。

  ※誤った記載の別添 1-1、2-1 を別添２-1～3 に変更

【誤】
別添１－１

調 査 等 概 要 書

東北支社 仙台工事事務所

（工事発注図面作成）

業務名

 ｼﾞｮｳﾊﾞﾝｼﾞﾄﾞｳｼｬﾄﾞｳ  ﾔﾏﾓﾄﾁｸフタイコウセッケイ

   常盤自動車道      山元地区附帯工設計

履行内容

項目 単位 数量

附帯工設計

図面修正

土工・構造物数量計算

設計打合せ

式

枚

式

式

１

６１

１

１

履行期間 平成２２年 ３月～平成２２年 ７月（ ４ヶ月）

【誤】
別添２－１

調 査 等 概 要 書

                                         東北支社 仙台工事事務所

（水門調査）

業務名

ジョウバンジドウシャドウ  ヤマモトチクスイモンチョウサ

常盤自動車道        山元地区水門調査

履行内容

項目 単位 数量

水位調査

水質調査

設計打合せ

式

式

式

1

1

1

履行期間 平成２０年９月～平成２２年１２月（２７ヶ月）

調 査 等 概 要 書

                                          東北支社仙台工事事務所

（橋梁詳細設計）

業務名

 ｼﾞｮｳﾊﾞﾝｼﾞﾄﾞｳｼｬﾄﾞｳ  ｶｹﾞｸﾗﾊﾞｼｷﾎﾝｼｮｳｻｲｾｯｹｲ

   常盤自動車道      影倉橋基本詳細設計

履行内容

項目 単位 数量

上部工設計

橋台設計

橋脚設計

基礎工設計

耐震設計

付帯工設計

設計打合せ

連

基

基

基

連

式

式

５

１０

３

１３

２

１

１

履行期間 平成２１年３月～平成２２年６月（１５ヶ月）

【正】
別添－１

工 事 概 要 書

                                               東北支社仙台工事事務所

（土木工事）

工事名

 ｼﾞｮｳﾊﾞﾝｼﾞﾄﾞｳｼｬﾄﾞｳ  ヤマモトｺｳｼﾞ

   常磐自動車道      山元工事

工事延長等 単位：ｍ

全体 土工 ﾄﾝﾈﾙ 橋梁 備考

５,８１０ ５,４５２ ０ ３５８ 第一種２級Ｂ規格

工事数量

項目 細目 単位 数量 22年度出来高(%) 23年度出来高(%)
切盛土工

溝渠工

橋梁

道路掘削

客土掘削

Ｃ－ＢOX

Ｃ－Ｐ

橋台

橋脚

万ｍ

万ｍ

基

基

基

基

約 10

約 90

約 15

約 10

約１０

約 ５

約 5% 約 30%

工  期  平成 22年度下半期 （約４０ヶ月）

【正】

別添２－１

調 査 等 概 要 書

東北支社 仙台工事事務所

（工事発注図面作成）

業務名

 ｼﾞｮｳﾊﾞﾝｼﾞﾄﾞｳｼｬﾄﾞｳ  ﾔﾏﾓﾄﾁｸフタイコウセッケイ

   常磐自動車道      山元地区附帯工設計

履行内容

項目 単位 数量

附帯工設計

図面修正

土工・構造物数量計算

設計打合せ

式

枚

式

式

１

６１

１

１

履行期間 平成２２年 ３月～平成２２年 ７月（ ４ヶ月）

別添２－２

調 査 等 概 要 書

東北支社 仙台工事事務所

（水門調査）

業務名

ジョウバンジドウシャドウ  ヤマモトチクスイモンチョウサ

常磐自動車道        山元地区水門調査

履行内容

項目 単位 数量

水位調査

水質調査

設計打合せ

式

式

式

1

1

1

履行期間 平成２０年９月～平成２２年１２月（２７ヶ月）

別添２－３

調 査 等 概 要 書

                                            東北支社仙台工事事務所

（橋梁詳細設計）

業務名

 ｼﾞｮｳﾊﾞﾝｼﾞﾄﾞｳｼｬﾄﾞｳ  ｶｹﾞｸﾗﾊﾞｼｷﾎﾝｼｮｳｻｲｾｯｹｲ

   常磐自動車道      影倉橋基本詳細設計

履行内容

項目 単位 数量

上部工設計

橋台設計

橋脚設計

基礎工設計

耐震設計

付帯工設計

設計打合せ

連

基

基

基

連

式

式

５

１０

３

１３

２

１

１

履行期間 平成２１年３月～平成２２年６月（１５ヶ月）